
Časový harmonogram Sobota 28.4.2012 A4 v.2

ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. vozu

Výjezd ze servisního parkoviště 8:50

0 START - Hrádek n.N. Náměstí 1,5 1,5 0:10 9:00

1 Bílý Kostel  12,40 12,40 0:20 9:20

1 Bílý Kostel 10,40  0:03 9:23

2 Václavice 10,15 20,55 0:27 9:50

2 Václavice 10,80  0:03 9:53

2A Hrádek n.N. Kristýna - Regrouping in 2,15 12,95 0:16 10:09

Přeskupení / Regrouping - parc fermé 0:15

2B Hrádek n.N. Kristýna - Regrouping out   10:24

2C Hrádek SP Service in  1,40 1,40 0:05 10:29

SERVICE A 21,20 27,60 48,80 0:20

2D Hrádek SP Service out  10:49

Refueling zone 20,15 65,13

3 Kunratice  22,38 22,38 0:30 11:19

3 Kunratice 6,50  0:03 11:22

4 Jindřichovice  23,30 29,80 0:37 11:59

4 Jindřichovice 13,65 0:03 12:02

5 Bílý Kostel 30,05 43,70 0:50 12:52

5 Bílý Kostel 10,40  0:03 12:55

6 Václavice  10,15 20,55 0:27 13:22

6 Václavice 10,80 0:03 13:25

6A Hrádek n.N. Kristýna - Regrouping in 2,15 12,95 0:16 13:41

Přeskupení / Regrouping - parc fermé 0:15

6B Hrádek n.N. Kristýna - Regrouping out   13:56

6C Hrádek SP Service in  1,40 1,40 0:05 14:01

SERVICE A 41,35 89,43 130,78 0:30

6D Hrádek SP Service out  14:31

Refueling zone 20,15 96,13

7 Kunratice 22,38 22,38 0:30 15:01

7 Kunratice 6,50 0:03 15:04

8 Jindřichovice 23,30 29,80 0:37 15:41

8 Jindřichovice 13,65  0:03 15:44

8A CÍL / FINISH - Hrádek náměstí 30,30 43,95 0:50 16:34

Celkem / Totals 82,70 191,51 274,21
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